
EDITAL Nº 11/2012 – CONCURSO PÚBLICO Nº O1/2012

RETIFICA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2012

A Comissão Especial de Concurso Público e Prefeito Municipal de Paranaguá, no uso de suas
atribuições legais e em vista do disposto no Edital nº 01/2012.

R E S O L V E:

I – Tornar pública a retificação da homologação final do Concurso Público aberto pelo Edital n.º 01/2012, para o quadro de vagas Efetivo,
conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

INSC NOME OBJ PRAT TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

111604 SELMA DO SOCORRO FRANÇA 55,25 55,25 389 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 1/10/1985 5,50 11,00 2,75 36,00

LEIA-SE:

INSC NOME OBJ PRAT TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

111604 SELMA DO SOCORRO FRANÇA 55,25 55,25 389 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 1/10/1965 5,50 11,00 2,75 36,00

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.



Paranaguá – PR, 01 de fevereiro de 2013.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

PREFEITO MUNICIPAL


